

SVEND PILGÅRD HOLDING ApS

Kirkevej 37
7830 Vinderup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2018

Svend Pilgård
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEND PILGÅRD HOLDING ApS
Kirkevej 37
7830 Vinderup

CVR-nr: 28132999
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor REVISIONSFIRMAET BORREGAARD & MAAGAARD
Læsøvej 2
8800 Viborg
DK Danmark
CVR-nr: 18018594
P-enhed: 1001412722

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i SVENDS VVS ApS, samt eventuelle andre datterselskaber.

Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 191.300 mod kr. 0 i forrige regnskabsår. Balancen viser en egenkapital på kr. 540.112.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		191.400	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-100	0
Ordinært resultat før skat		191.300	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		191.300	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		141.300	0
I alt		191.300	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		503.036	311.636
Finansielle anlægsaktiver i alt		503.036	311.636
Anlægsaktiver i alt		503.036	311.636
Likvide beholdninger		37.127	37.227
Omsætningsaktiver i alt		37.127	37.227
Aktiver i alt		540.163	348.863

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		365.112	223.812
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		540.112	348.812
Skyldig selskabsskat		51	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51	51
Gældsforpligtelser i alt		51	51
Passiver i alt		540.163	348.863

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	223.812	0	348.812
Årets resultat		141.300	50.000	191.300
Egenkapital, ultimo	125.000	365.112	50.000	540.112